

Stampa Bilancio UE al 31 dicembre

	Anno 2019	Anno 2018
1) ATTIVITA'	49.732.287,10	50.340.486,41
A) CREDITI VERSO SOCI per VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0,00	0,00
B) IMMOBILIZZAZIONI	43.618.794,90	44.168.796,16
I) Immobilizzazioni immateriali	13.512,04	17.909,28
1) costi di impianto e di ampliamento	0,00	0,00
2) costi di ricerca, sviluppo e pubblicità	0,00	0,00
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione opere dell'ingegno	0,00	0,00
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	13.512,04	17.909,28
5) avviamento	0,00	0,00
6) immobilizzazioni in corso e acconti	0,00	0,00
7) altre	0,00	0,00
II) Immobilizzazioni materiali	43.605.282,86	44.150.886,88
1) terreni e fabbricati	42.265.759,19	42.948.476,16
2) impianti e macchinario	470.172,71	578.788,87
3) attrezzature industriali e commerciali	185.713,02	213.788,67
4) altri beni	325.342,10	377.158,68
5) immobilizzazioni in corso e acconti	358.295,84	32.674,50
III) Immobilizzazioni finanziarie	0,00	0,00
1) partecipazioni in	0,00	0,00
a) imprese controllate	0,00	0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00
c) imprese controllanti	0,00	0,00
d) altre imprese	0,00	0,00
2) crediti	0,00	0,00
a) verso imprese controllate	0,00	0,00
b) verso imprese collegate	0,00	0,00
c) verso controllanti	0,00	0,00
d) verso altri	0,00	0,00
3) altri titoli	0,00	0,00
4) Azioni proprie	0,00	0,00
C) ATTIVO CIRCOLANTE	6.108.943,19	6.159.822,58
I) Rimanenze	142.465,00	169.769,70
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	142.465,00	169.769,70
2) prodotti in corso lavorazione e semilavorati	0,00	0,00
3) lavori in corso su ordinazione	0,00	0,00
4) prodotti finiti e merci	0,00	0,00
5) acconti	0,00	0,00
II) Crediti	2.964.454,26	2.872.445,44
1) verso clienti	1.938.498,17	1.801.128,78
2) verso imprese controllate	0,00	0,00
3) verso imprese collegate	0,00	0,00
4) verso imprese controllanti	0,00	0,00
4-bis) crediti tributari	0,00	0,00
4-ter) imposte anticipate	0,00	36,21
5) verso altri	1.025.956,09	1.071.280,45
III) Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0,00	0,00
1) partecipazioni in imprese controllate	0,00	0,00
2) partecipazioni in imprese collegate	0,00	0,00
3) partecipazioni imprese controllanti	0,00	0,00
4) altre partecipazioni	0,00	0,00
5) azioni proprie, con indicazione anche del valore nominale complessivo	0,00	0,00
6) altri titoli	0,00	0,00
IV) Disponibilità liquide	3.002.023,93	3.117.607,44
1) depositi bancari e postali	2.996.524,03	3.113.462,70
2) assegni	0,00	0,00
3) denaro e valori in cassa	5.499,90	4.144,74
D) RATEI e RISCONTI	4.549,01	11.867,67

Stampa Bilancio UE al 31 dicembre

Anno 2019 Anno 2018

Stampa Bilancio UE al 31 dicembre

	Anno 2019	Anno 2018
2) PASSIVITA'	49.732.287,10	50.340.486,41
A) PATRIMONIO NETTO	37.148.692,97	37.146.228,03
I) Capitale	37.119.252,65	37.119.252,65
II) Riserva di sovrapprezzo delle azioni	0,00	0,00
III) Riserve di rivautazione	0,00	0,00
IV) Riserva legale	0,00	0,00
V) Riserve statutarie	0,00	0,00
VI) Riserva per azioni proprie in portafoglio	0,00	0,00
VII) Altre riserve	0,00	0,00
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo	26.975,38	24.954,87
IX) Utile (perdita) dell'esercizio	2.464,94	2.020,51
B) FONDI per RISCHI ed ONERI	1.012.193,84	1.018.641,66
1) per trattamento di quiescenza, ecc.	0,00	0,00
2) per imposte, anche differite	0,00	0,00
3) altri	1.012.193,84	1.018.641,66
C) T.F.R.	598.690,74	637.623,94
D) DEBITI	10.718.582,25	11.278.725,69
1) obbligazioni	0,00	0,00
2) obbligazioni convertibili	0,00	0,00
3) debiti verso soci per finanziamenti	0,00	0,00
4) debiti verso banche	6.124.681,74	6.623.113,30
5) debiti verso altri finanziatori	0,00	0,00
6) acconti	0,00	0,00
7) debiti verso fornitori	2.658.999,72	2.736.790,58
8) debiti rappresentati da titoli di credito	0,00	0,00
9) debiti verso imprese controllate	0,00	0,00
10) debiti verso imprese collegate	0,00	0,00
11) debiti verso controllanti	0,00	0,00
12) debiti tributari	181.105,03	190.179,15
13) debiti verso istituti di previdenza a sicurezza sociale	475.463,80	497.920,81
14) altri debiti	1.278.331,96	1.230.721,85
E) RATEI e RISCONTI	254.127,30	259.267,09

Stampa Bilancio UE al 31 dicembre

	Anno 2019	Anno 2018
4) CONTI D'ORDINE	0,00	0,00
a) CONTI D'ORDINE (OGGETTO)	0,00	0,00
1) PER IMPEGNI	0,00	0,00
a) PER IMPEGNI	0,00	0,00
a) Impegni per canoni di leasing	0,00	0,00
2) PER GARANZIE OTTENUTE	0,00	0,00
a) PER GARANZIE OTTENUTE	0,00	0,00
a) Fideiussioni da terzi	0,00	0,00
1) Ipoteche da terzi	0,00	0,00
3) PER BENI DI TERZI	0,00	0,00
a) PER BENI DI TERZI	0,00	0,00
a) Carico beni di terzi presso di noi	0,00	0,00
1) Scarico beni di terzi presso di noi	0,00	0,00
4) PER GARANZIE PRESTATE	0,00	0,00
a) PER GARANZIE PRESTATE	0,00	0,00
a) Ipoteche	0,00	0,00
b) CONTI D'ORDINE (SOGETTO)	0,00	0,00
1) PER IMPEGNI	0,00	0,00
a) PER IMPEGNI	0,00	0,00
a) Debitori per canoni di leasing	0,00	0,00
2) PER GARANZIE OTTENUTE	0,00	0,00
a) PER GARANZIE OTTENUTE	0,00	0,00
a) Creditori per fideiussioni	0,00	0,00
3) PER BENI DI TERZI	0,00	0,00
a) PER BENI DI TERZI	0,00	0,00
a) Depositari beni di terzi carico	0,00	0,00
4) PER GARANZIE PRESTATE	0,00	0,00
a) PER GARANZIE PRESTATE	0,00	0,00
a) Debitori per ipoteche	0,00	0,00

Stampa Bilancio UE al 31 dicembre

Anno 2019 Anno 2018

3) CONTO ECONOMICO

A) VALORE della PRODUZIONE

1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	17.163.348,59	17.567.817,41
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati	16.851.610,75	16.917.168,06
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0,00	0,00
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00	0,00
5) altri ricavi e proventi	311.737,84	650.649,35

B) COSTI di PRODUZIONE

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	17.041.511,33	17.449.857,66
7) per servizi	1.239.552,74	1.346.076,28
8) per godimento di beni di terzi	1.771.867,20	2.002.243,83
9) per personale	610.828,86	602.270,33
a) salari e stipendi	12.199.985,29	11.906.519,27
b) oneri sociali	9.394.852,51	9.152.200,52
c) trattamento di fine rapporto	2.132.272,24	2.053.690,47
d) trattamento di quiescenza e simili	561.264,06	564.113,65
e) altri costi	0,00	0,00
10) ammortamenti e svalutazioni	111.596,48	136.514,63
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	993.619,18	964.331,28
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	5.873,44	5.772,27
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	987.745,74	958.559,01
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disp	0,00	0,00
11) variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e n	0,00	0,00
12) accantonamento per rischi	27.304,70	-730,00
13) altri accantonamenti	28.249,58	445.690,00
14) oneri diversi di gestione	5.367,59	3.821,11
	164.736,19	179.635,56

DIFFERENZA tra VALORE e COSTI di PRODUZIONE (A-B)

121.837,26 117.959,75

C) PROVENTI e ONERI FINANZIARI

15) proventi da partecipazioni	0,00	0,00
16) altri proventi finanziari	7.281,85	22.180,57
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	0,00	0,00
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni diversi dalle partecipazioni	0,00	0,00
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante diversi dalle partecipazioni	0,00	0,00
d) proventi diversi	7.281,85	22.180,57
17) interessi e altri oneri finanziari	117.282,47	127.585,81
17-bis) utile e perdite su cambi	0,00	0,00

TOTALE PROVENTI e ONERI FINANZIARI (15+16-17±17bis)

-110.000,62 -105.405,24

D) RETTIFICHE VALORE di ATTIVITA' FINANZIARIA

18) rivalutazioni	0,00	0,00
a) di partecipazioni	0,00	0,00
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0,00	0,00
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0,00	0,00
19) svalutazioni	0,00	0,00
a) di partecipazioni	0,00	0,00
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0,00	0,00
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0,00	0,00

TOTALE RETTIFICHE (18-19)

0,00 0,00

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B±C±D)

11.836,64 12.554,51

E) PROVENTI e ONERI STRAORDINARI

11.836,64 12.554,51

20) proventi	0,00	0,00
21) oneri	0,00	0,00
22) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	9.371,70	10.534,00
23) Utile (perdita) dell'esercizio	2.464,94	2.020,51